[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «09» октября 2019  года № 54
О рассмотрении представления прокуратуры Красноярского района Самарской области
Рассмотрев Представление прокуратуры Красноярского района от 19.09.2019 года № 07-21-19 об устранении нарушений законодательства о  закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в администрации сельского поселения Красный Яр, на основании п. 5 ч. 1 ст. 14, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 192 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ (ред. от 27.12.2018), Устава сельского поселения Красный Яр, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. Признать представление Прокуратуры Красноярского района от 19.09.2019 года об устранении нарушений законодательства о  закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в администрации сельского поселения Красный Яр законным и обоснованным.
2. В связи с выявленными прокуратурой нарушениями  Главе сельского поселения Красный Яр Бушову Алексею Геннадьевичу  объявить замечание.
3. Направить решение в прокуратуру Красноярского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                      А.С. Ерилов

PAGE